POSIÇÃO EMPRESA VALOR DOS LANCES

1 DORIAN CASTRO RIBEIRO VALOR R$: 10.000,00

A Empresa DORJAN CASTRO RIBEIRO foi a vencedora do certame. Com a rodada de lances,
chegou-se a um valor satisfatório para administração, valor final que ficou no montante de R$:
120.000,00 (Cento e vinte mil reais), ficando o valor de cada "kit casa" no importe de R$:

^  10.000,00 (dez mil reais).

5 - Da Habilitação

Após a classificação provisória da licitante vencedora, passou-se, assim, à abertura do
envelope 02 de habilitação, analisada a documentação pelo pregoeiro e Equipe de apoio,